Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bisherigen Preislisten ihre Gültigkeit.
ELIAS Infrarotheizung - Zubehör - ALRE Funksteuerungen Seite 1 von 2
Stand: 10.03.16
€ 122,40
€ 162,00
€ 100,80
€ 180,00
€ 154,80

Stk. Nettopreis
exkl. Mwst.
VK-PreisTypenbezeichnung
EAN- Nr.
FTRFB 280.119
4050528014979
 BA010409
Analogthermostat  (Sender) zur Raumtemperaturerfassung
und Funkübertragung an den Empfänger, mit Sollwertsteller,
Gehäuse "Berlin 1000 superflach" 2x Batterien Micro AAA,
Montage Klabepads oder Schrauben.
1
FTRFBu 180.117/V2
4050528014887
1-Kanal Funk-Schaltaktor (Empfänger) mit Schuko-
Zwischenstecker, Schließer 13 (3) A für bis zu 3000 W;
Anwendung: Heizen, Umgebungstemperatur 0.....40°C,
Schutzart IP30, Schutzklasse II für Verbraucher der
Schutzklasse I und II; Gehäuse: Polycarbonat (PC), reinweiß
ähnlich RAL 9010
BA110300
HTFRA  010.101
4050528015075
1-Kanal Funk-Temperaturregler (Empfänger) für
Unterputzmontage mit Deckel 50x50 mm und Rahmen
Schließer; Schaltleistung: bis 30°C Umgebungstemperatur:
max. 2500 W (max. 11 A), ab 30°C Umgebungstemperatur:
max. 1700 W (max. 7,5 A), Anwendung: Heizen,
Umgebungstemperatur: -20...50°C frontseitig.
Wandabstand zum Heizkörper > 3 cm!
€ 135,00
1 € 141,00
1 € 102,00
Letzte Änderung am: 11.05.2017 Gültig ab/seit Auslieferung: 17.07.2017
1 € 660,00
VK-Preis
€ 792,00
Nettopreis
exkl. Mwst.
ELIAS-Infrarotheizpaneel, 520 x 321 x 52 mm, weiss,
ESG satiniert, Gewicht 4 kg, Schutzklasse IP65,
Leistung 300 Watt / 230 Volt
für 15 - 25 m³  (ca. 6 -10 m²)  je nach Bausubstanz
ELIAS-S-WHI-SAT
1
Typenbezeichnung
ELIAS SMALL Glänzend
ELIAS-Infrarotheizpaneel, 520 x 321 x 52 mm, weiss,
ESG glänzend, Gewicht 4 kg, Schutzklasse IP65,
Leistung 300 Watt / 230 Volt
für 15 - 25 m³  (ca. 6 -10 m²) je nach Bausubstanz
9120068360159
ELIAS-S-WHI-GL
ELIAS SMALL Satiniert 9120068360166
Artikelbild
PREISLISTE VERKAUF
Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bisherigen Preislisten ihre Gültigkeit.
ELIAS Infrarotheizung Seite 1 von1
€ 735,00 € 882,00
Beschreibung
EAN-Nummer
Stk.
T4L GmbH, Unterbruckendorf 15                          Tel: +43 (0) 6244 34300-0                                       info@eliasheizung.at
9314 Launsdorf, Österreich                                   Fax: +43 (0) 6244 34300-43                                    www.eliasheizung.at
ELIAS MEDIUM Glänzend 9120068360135
1
ELIAS LARGE Satiniert 9120068360128
ELIAS-Infrarotheizpaneel, 520 x 841 x 52 mm, weiss,
ESG glänzend, Gewicht 8 kg, Schutzklasse IP65,
Leistung 750 Watt / 230 Volt
für 40 - 60 m³  (ca. 16 - 24 m²)  je nach Bausubstanz